
m ~ h m

2019004132

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občjnský Pákonik,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravskéh? kraje,
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
jednajIcí: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba:

IČO: 00346292
DIČ: CZ00346292
Zápis v or: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cŕ')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodáva//cř)

MEDIPRAX CB s.r.o.
Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovicej l
Ing. jan Mach, jednatel

l
63886731
CZ63886731
Krajský soud v českých Budějovice sp. zn. C 5633

1.
prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se aožim,|v podobě
elektrických odsávaček, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedňnoú součástí
této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2.
Prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi přísl šenstvimkupujicimu, a kupujÍcÍ kupuje toto zboží (vC. případné montáže) do svého vlastnictvi za k?pnÍ cenu

podle ČI. 6 této smlouvy. Součástí dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je tQké' 1|
a) předáni veškerých písemných dokladů, které jsou potřebné k použIváni!zbožL zejména

návodu k obsluze v českém jazyce, odpovidajici technické dokumenýce v¢ištěné a
datové podobě v českém jazyce, dodání dokladů prokazujících kvalitu schváleni pro
užíváni v České republice, zejm. dodáni příslušných atestů, certifikátů ja proP|ášeni o
shodě.

b) provádění bezpečnostně-technických kontrol po dobu trvání záruky za jakpst. 'l

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle čI. 1 této smlouvy nejpozdéji do 28.
11. 2019. Tento závazek se přitom bude považovat za splněný po faktickém před ni přip|ušného
zboží, formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. M stem plnění se

1
·· ' ' 'l r , C r b ' · ' ' ;

, . . i · . : · .. . . : . . . Ĺ .. . ._ ' .

2019004132



přitom rozumí sídlo zadavatele. Místem plněni závazku dle ČI. 8, tj. odstraňováni vad v záruční době je
přitom výjezdová základna kupujicího dle jeho výběru. Seznam výjezdových základen je uveden
v příloze č. 2 této smlouvy.

4.
Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných vad, ve
lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí zboží bude-li na něm
vyskytovat jakákoliv vada. ' i Ť

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické práv¢ k to¢uto zboží

přechází z prodávajícího na kupujícího dnem faktického převzetí tohoto zboží.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajIcímu za př:dmět koupě a prodeje podle ČI. 1 : podlĹ ČI. 2 této

smlouvy kupní cenu ve výši: l l ' l
'.'_m,u'_ '

· za 1 ks: 20.900,- Kč bez DPH, tj. Kč včetně DPH za 1 ks, tj.
· celkem za 5 ks: 104.500,- Kč bez DPH, tj. 126.445,- Kč včetně DPH.

Součástí této ceny jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajicím na splněni jeho ávazk k dodání
zboží podle této smlouvy.

7.
Kupní cena podle čí. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku pr dávajícíhok dodáni zboží podle čí. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 d;ů ode dne

doručeni jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena
elektronicky na email: Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedenQ toto číslo
veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P19V00001585.

8.
S převodem zboží je podle ČI. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v t"váni :4 měsíců.
V rámci záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude mít po dcbu záruční
lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními předpisy nebo technickými normami Aebo j"ou u zboží
tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, které Be na zboží
podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 3 týdnů od doručeni příslušné pjser4"jé nebo e-

mailové reklamace kupujícího, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.
Za odstranění vady v uvedené lhůtě se považuje i zapůjčeni náhradního srovnatelného jboži V této
lhůtě, a to na dobu nezbytnou k odstranění reklamované vady.

9.
Neodstrani-li prodávající reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy, ani v dodätečné lhůtě
poskytnuté v písemné výzvě kupujícího, je kupujÍcĹ oprávněn nechat provest o o ods aněni Te l
osobou na náklad prodávajícího.

' t t ) ' t t'

10.Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo :nech t vyhotovit

k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany z vazuj podřizovat
s tím, Ze náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sp u kterému
tento posudek nedal zapravdu. : '

11.

2
'"," ň. :::'.'1' (::'1' ,'".' .':,'.;" :.'(;.'!..'



Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajÍcĹho k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI.
6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Pro případ prodlení s odstraněnlm vady ve lhůtě
podle ČI. 8 této smlouvy se prodávajici zavazuje platit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý den prodlení s odstraněním vady. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle
této smlouvy není nijak dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se
přitom vylučuje aplikace § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy o vÍce,
než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 3 a více vad na zboží, a to i
postupně, je kupujicI oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

13.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 7 této sm4ouvy o víc, než 2
týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícim a prodávajícím
při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž tato právni úprava má
přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikaci § 558
občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích
článcích 1 až 20. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve
smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněn im úplného
znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy zajistí kupujÍcÍ.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího uveřejnění v
Registru smluv.

19.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

20.
ProdávajÍcÍ uděluje kupujícknu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcĹch z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

3
\/Ľ' 26 ,?() 19 ,:,:j,,, :i. " '



V Brně dne ...t .7 l"'

,
l

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
KupujÍcÍ

Přitoha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Místa plnění

4
l' ' "'{í "l ) C; ,' - ;j .' t 'ľ ' ,l " ' "' " "" É' l"' . " '( i '

Ĺ i|

v českých Budějovicích Áne 3. i 2019

Ing. jan Mach
jednatel l íl
prodávající

l

mediprax cb j.r.o. ©
Husova 43

370 05 České Buděkvice j|
Tel./fax: 385 310 a82 j|
Tel./fax: 385 310 396 j|

ii

l IĹ

l il

l ii
) )'

l I]

R

l

l j|

l íl

·1

I

l



Příloha č. 1 Specifikace

Model - typové/výrobni označeni: ACCUVAC Lite
Výrobce: Weinmann EMT, Hambwk

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Dodavatelem nabízená h:jdnota |i
1 odsávačka elektrická, mobilní, přenosná ANO

. max. d 40 x š 30 x h 15 cm (specifické uloženÍ v2 rozmer ANO, 37 x 27, 7 x 14,6 cmzastavbe voz|d|a)
3 hmotnost max. 6 kg ANO, 5,3 kg (včetně sběrné nádobýl
4 objem sběrné nádoby na sekret 800 -1000 ml ANO, 1000 ml
5 pracovní podt|ak 80 KPA ANO, 80 KPA

. . . délka hadice min. 150 cm s koncovkou kompatibi|nj6 odsavaci hadice , . . . ANO, 180 cms odsavachni cévkami dle ČSN EN 20 594-1

7 napájenI 12 V ANO
8 příkon max. 3,5 A ANO
9 plynulá regulace podlaku při ANO ANO

odsáváni až do - 0,8 bar
10 kontrola podtlaku na manometru ANO ANO
11 omyvatelnost a desinfikovatelnost . . .

.. . ANO dle platne |eg|s|atlvy ANOpr|stro|e
dodávka kompletního přistroje vC. přÍs|Ušenstvj " ANO
sběrná nádoba určená pro použiti jednorázového " r "i " ' '

-, . V sběrná nadoba p o pouz jednora oveho vaku12 pristroj vc. pr|s|usenstv| odsavaciho vaku, drzak na stenu vozu ZZS vc. · -· - - v"
.. . .

homo/ogovany drzak na enu voj c.
montazni soupravy homologovany pro ZZS dle .. . .

. . . montazních prvkuplatne |eq|s|at|vY
ANO pro napájeni z vozidlové zástavby ZZS s ANO

13 napájecí kabel autokonektorem 12V a včetně sit'ového kabelu pro 12 V kabel s autokonekt*em !!
napájení 230V/50Hz nab/Nka/napáiec/' adaptfr na 23j V

14 homologace pro použiti ve ANO ANO
vozidlech ZZS

15 přistroje splňuje zákon Č. ANO ANO
268/2014 Sb.

16 certifikace dle směrnice ANO ANO
93/42/EHS

17 normy EN 1789 + A2, EN 1041+A1, EN 60601 ANO

l



Příloha č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Územní oddělení výjezdová základna Adresa

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno l ,,
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno l ,

BRNO Brno - Černovice Těžební la, Brno l 'Ivančice Široká 11, Ivančice
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov i '
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice l '
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov i
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko l j|

Blansko Boskovice O. Kubina 179, Boskovice l j|
Velké Opatovice Nám. Miru 538, Velké OpatoĹice í
Hodonín Bratří Čapků, Hodonín i i

. Kyjov Strážovská 968, Kyjov l !|Hodonin Veseli nad Moravou U Polikliniky 1289, Veselí n. Morav3u

Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461 i f
Vyškov Purkyňova 36, Vyškov l j|

Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice Ĺ ,1|
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, s|avkov 4 Brna
znojmo Pražská 59A, Znojmo l j|

znojmo Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. !jevišoykou
Šumná Šumná 180, Šumná


